
 

Preise Übernachtung 2020 
 
Preis je Übernachtung  
€ 7,50,- Erwachsener  (ab 16Jahre) (Inkl. Kurtaxe) 
€ 3,50,- Kinder 3-15 Jahre (Inkl. Kurtaxe) 
€ 3,-       Hund (kein Kampfhund) 
 
€ 9,-   Wohnmobil  
€ 8,-   Kastenwagen (Pössl, Ducato, Sprinter) 
€ 7,-  Wohnwagen/Kleinbus/Zeltanhänger/Pkw+Dachzelt 
€10,-   Familienzelt bis 16m² 
€ 8,-    Großes Zelt bis 8m² 
€ 6,-    Zweimann-Zelt bis 4m² 
€ 4,-    Einmann-Zelt bis 2m² 
 
€ 3,-       Auto 
€ 3,-       zusätzlicher Anhänger bis 750kg 
€ 1.50,- Motorrad, Boot 
 
Mietwohnwagen: inkl. Personen und einem Auto 
(Strom wird nach Verbrauch abgerechnet,  
Anreise ab 16:00Uhr, Abreise bis 11:00Uhr) 

€ 35,- Mietwohnwagen  I 
€ 30,- Mietwohnwagen II 
€ 25,- Mietwohnwagen III  
 
€ 0.80,- Strom je kWh (nach Verbrauch, keine Anschlussgebühren) 
€ 3,-       Trockner/ Waschmaschine 
 
In der Übernachtung inkl.: 
€ 0,-  Warmduschen 
€ 0,-  Camper-Toilette Entleerung 
€ 0,-  Abwasser/ Frischwasser 
€ 0,-  Müll ( in Haushaltsüblichen Mengen) 
€ 0,-  Wifi  

 
Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise inklusive MwSt. 


